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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1::“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 11/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,47 Rk COMPENSO REVISORE DAL 16.10 AL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
15.12.17 - dell'amministrazione

2 11/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.588,08 il COMPENSO REVISORE DAL 16.10 AL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
15.12.17 - dell'amministrazione

3 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 314.515,49 ook IMU 2017 - COMPENSAZIONE PER 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
REGOLAZIONI CONTABILI - RECUPERO Centrali
ULTERIORE ALIM FSC 2017 1I° RATA -
FORNITURA 357/2017.

4 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.685,37 ookl IMU 2017 - COMPENSAZIONE PER 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
REGOLAZIONI CONTABILI - RECUPERO Centrali
RIDUZIONE AGES 2017 1I° RATA -
FORNITURA 357/2017.

5 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ool CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

6 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ookl CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

7 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 ool CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

8 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ookl CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

9 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ool CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

10 11/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 ookl CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

11 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,88 ool compenso componente commissione 1.03.02.10.000 |Consulenze
giudicatrice

12 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.344,00 ookl CONTENZIOSO C/DITTA SI.GI. SERVIZI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SRL -

13 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 575,01 Rk FORNITURA REGISTRI STATO CIVILE 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ANNO '18 -

14 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,40 i FORNIT.GAS LOCALI S.DONATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NOVEMBRE 2017 -

15 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,57 Rk FORNIT. GAS MUSEO CIVICO NOVEMBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -

16 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,34 i DEST.MERCE SEDE COMUNALE - P.ZZA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DUCA DE - GLI ABRUZZI - TAGLIACOZZO
(AQ) DAS DIRETTIN. 21770 DEL
12/12/2017 VS RIF. 4031902 .

17 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.560,75 ok DEST.MERCE SEDE COMUNALE - P.ZZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DUCA DE - GLI ABRUZZI - TAGLIACOZzZO
(AQ) DAS DIRETTIN. 21770 DEL
12/12/2017 VS RIF. 4031902 .

18 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,67 i DEST.MERCE TEATRO TALIA - P.ZZA DEL 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TEAT - RO - TAGLIACOZZO (AQ) DAS
DIRETTIN. 21769 DEL 12/12/2017 VS RIF.
4031902 .

19 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.408,52 i DEST.MERCE TEATRO TALIA - P.ZZA DEL 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TEAT - RO - TAGLIACOZZO (AQ) DAS
DIRETTIN. 21769 DEL 12/12/2017 VS RIF.
4031902 .

20 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i FORNITURA PERSONAL COMPUTER - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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21 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,46 Rk FORNIT.MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBR 2017 -

22 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.627,72 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
bituminosi anno 2017-
Ad integrazione - atto deliberativo n.
876/2017-

23 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,01 ok FORNITURA SALE PER DISGELO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADALE -

24 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.381,81 i FORNITURA SALE PER DISGELO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADALE -

25 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i N°100 COPIE GUIDA AL CAMMINO DEI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
BRIGANT -

26 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.000,00 i NOLEGGIO PER PROGETTO LUMINARIE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 - per trasferta

27 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,02 ok FORNIT.GAS SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 2017 -

28 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,64 bbb FORN.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 2017 -

29 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,86 ok FORNIT.GAS SCUOLA TANTALO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 2017 -

30 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 629,27 i FORNIT.GAS ISTITUTO ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 2017 -

31 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,22 il FORN.GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 17 -

32 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,78 il FORNIT. GAS MUSEO CIVICO NOVEMBRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

33 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,34 ool FORNIT.GAS CENTRO ANZIANI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
NOVEMBRE 2017 -

34 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.719,90 i SERV. TRASPORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
12/11/17-11/12/17 -

35 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.767,00 i Fattura Elettronica P.A. - NOVEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

36 12/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,50 i Fattura Elettronica P.A. - NOVEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

37 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.766,05 i Fattura Elettronica P.A. - NOVEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

38 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.780,41 i Fattura Elettronica P.A. - NOVEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

39 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.258,49 Rk SERVIZIO TELESOCC. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
OTTOBRE%DICEMBRE 2017 -

40 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 985,50 i PIANO DI ZONA DEI SERVIZI SOCIALI 2017 | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- IMPLEMENTAZIONE SERVIZIO SOCIALE
PER L'INFANZIA

41 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 984,54 i SERVIZIO CANI RANDAGI DICEMBRE 2017 | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

42 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 i Fattura Elettronica P.A. - NOVEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

43 12/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)

44 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,72 i SOSTITUZIONE BOMBOLE GAS 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
EROGATORE ACQUA -

45 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 FRRRRRR TRANSAZ. STRAGIUDIZ.-DECRETO ING 1.03.02.99.000 | Altri servizi
76/2017 -

46 12/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,00 i retta accoglienza nov. 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

47 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 FRRRRRR FESTIVAL DEI RAGAZZI ANNO 2017 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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48 12/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 e CONTRIBUTO RASSEGNA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
INTERNAZIONALE DEL FOLKLORE ANNO Private
2017

49 12/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

50 12/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

51 12/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

52 12/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 6.800,00 ook POLIZZA INCENDIO E RISCHI ACCESSORI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
- SARA - ANNO 2018

53 12/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 23.500,00 ookl POLIZZA RCT/O N. 340992228 - GENERALI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ITALIA - I° SEMESTRE 2018

54 12/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.000,00 ok REINTEGRO FRANCHIGIE SINISTRI ANNI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
2016-2017

55 12/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.599,00 i POLIZZA INFORTUNI STUDENTI N. 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
77/1029933603 - UNIPOLSAI - |°
SEMESTRE 2018

56 15/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,00 ok QUOTA DI ADESIONE 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

57 19/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,03 i GETT. PRES. CONSIGLI - GETTONI DI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI 2017 dell'amministrazione

58 19/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,48 i GETT. PRES. CONSIGLI - GETTONI DI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI 2017 dell'amministrazione

59 19/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 459,30 i GETT. PRES. CONSIGLI - GETTONI DI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI 2017 dell'amministrazione

60 19/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 i INDENN. DI CARICA GENNAIO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

61 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.373,84 FRRRRRRR RIMBORSO SPESE SENTENZA N° 1.03.02.99.000 | Altri servizi
961/2017 - DEBITO FUORI BILANCIO C.C.
N°67/2017

62 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 FRRRRRR FORNITURA N°2 PAIA CALZATURE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
POLIZIA L. -

63 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,48 FRRRRRR FORN. MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NOVEMBRE 2017 -

64 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 FREERR SPETTACOLO TEATRALE DEL 30 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
DICEMBRE 2017 - per trasferta

65 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.135,09 FHRRRR Operazioni cimiteriali mese di Dicembre - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2017

66 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 FRRRRRR CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO 2018

67 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 FRRRRRRR CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO - GENNAIO 2018

68 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i MANUT ORDIN. PUBBL.ILLUM. DICEMBRE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2017 -

69 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 R ASSIST/MANUTEN EROGATORE I° TRIM. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2018 -

70 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.469,17 i SGOMBERO NEVE LOTTO 3 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
-15/11/17-31/12/17 -

71 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.062,91 i SGOMBERO NEVE LOTTO 4 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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72 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.784,41 e sgombero neve e sghiacc.stradale lotto1 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Tagliacozzo e Alto La Terra E 3921.65 lotto2
Tagliacozzo e loc.Poggetello E 3921.65, dal
15.11.17 al 31.12.17 compresi one.sic

73 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.284,42 i sgombero neve e sghiacc.stradale lotto1 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Tagliacozzo e Alto La Terra E 3921.65 lotto2
Tagliacozzo e loc.Poggetello E 3921.65, dal
15.11.17 al 31.12.17 compresi one.sic

74 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.960,86 i SGOMBERO NEVE LOTTO 5 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/11/17-31/12/17 -

75 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.960,86 i SGOMBERO NEVE LOTTO 6 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
-15/11/17-31/12/17 -

76 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 i Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Capoluogo e frazioni per il mese di Dicembre
2017

77 25/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i sgombero neve e sghiacc.stradale lotto1 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Tagliacozzo e Alto La Terra E 3921.65 lotto2
Tagliacozzo e loc.Poggetello E 3921.65, dal
15.11.17 al 31.12.17 compresi one.sic -
APPLICAZIONI PENALI

78 25/01/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 490,00 i BORSE LAVORO ANNO 2016 - PROROGA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
PIANO DI ZONA ANNO 2011/2013

79 25/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 630,90 ookl POLIZZE ASSICURAZIONI PER 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RESPONSABILITA' CIVILE AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE - ANNO 2018

80 25/01/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 839,10 ool POLIZZE ASSICURAZIONI PER 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RESPONSABILITA' CIVILE AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE - ANNO 2018

81 25/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 907,20 ookl POLIZZE ASSICURAZIONI PER 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RESPONSABILITA' CIVILE AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE - ANNO 2018

82 25/01/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 600,00 ool REINTEGRO FRANCHIGIE SINISTRI ANNO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
2017

83 25/01/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 306,00 i POLIZZE ASSICURAZIONI PER 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
RESPONSABILITA' CIVILE AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE - ANNO 2018

84 25/01/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.808,10 i POLIZZE ASSICURAZIONI PER 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
RESPONSABILITA' CIVILE AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE - ANNO 2018

85 01/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 il VIGILANZA ANTINCENDIO TEATRO TALIA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
PER FESTIVITA' NATALIZIE ANNO 2017 per trasferta

86 01/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,80 Rk CONTRIBUTO ARAN ANNO 2017 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Centrali

87 01/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

88 01/02/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 138,17 i IVA A DEBITO OPERAZIONI 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMMERCIALI MESE DI GENNAIO commerciali

89 01/02/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 412,21 il INAIL PERSONALE DIPENDENTE : 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
REGOLAZIONE 2017/RATA ANTICIPO 2018

90 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.709,74 ok DEST.MERCE TEATRO TALIA - P.ZZA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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91 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.649,82 Rk DEST.MERCE SEDE COMUNALE - P.ZZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DUCA DE - GLI ABRUZZI - TAGLIACOZZO
(AQ) DAS DIRETTI N. 21880 DEL
04/01/2018 VS RIF. 4085574 .
92 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,86 il FORN. MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
OTTOBRE 2017 -
93 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.996,44 ool FORNITURA E POSA IN OPERA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE ARBO - REO - Lotto C.I.G.
Z7B2186277 - Impegno 2017/1/1064/1 del
30/12/2017
94 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,25 i FORNITURA LIBRI DI TESTO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
95 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,02 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
bituminosi anno 2017-
Ad integrazione - atto deliberativo n.
876/2017-
96 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 FRRRRRRR INTERVENTI STRAORD. CENTRALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TERMICHE -
97 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,29 i LAVORO TEMP. UFF.URBANIST. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
DICEMBRE 2017 - servizi da agenzie di lavoro interinale
98 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 534,30 i LAVORO TEMP. UFF.URBANIST. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
DICEMBRE 2017 - servizi da agenzie di lavoro interinale
99 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.195,55 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
100 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,28 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
101 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,07 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
102 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,60 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
103 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,77 FREERR Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
104 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,48 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
105 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,30 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,63 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
107 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,41 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
108 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,20 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
109 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,12 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,65 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
111 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,21 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
112 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.794,71 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
113 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.564,26 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
114 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,23 ikl Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
115 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,61 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
116 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.951,94 R Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
117 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,42 ool Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
118 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,97 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
119 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,92 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
120 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,60 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
121 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,75 ool Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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122 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,19 ool Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

123 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,37 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

124 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,72 ki Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

125 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,75 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

126 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,47 i Fattura Energia Elettrica - DICEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

127 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.635,93 i SERV. TRASPORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
12/12/17-11/01/18 -

128 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,83 i SERV. TRASPORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
12/12/17-11/01/18 -

129 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.767,00 FRERR Fattura Elettronica P.A. - DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

130 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.393,78 i Fattura Elettronica P.A. - DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

131 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.794,27 i Fattura Elettronica P.A. - DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

132 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 i Fattura Elettronica P.A. - DICEMBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

133 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,81 i FORNITURA TESSUTO PER QUINTE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TEATRALI -

134 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,06 i Servizio manutenzione ordinaria impianti - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio

135 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,17 i Servizio manutenzione ordinaria impianti - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio

136 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,19 i Servizio manutenzione ordinaria impianti - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio

137 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,11 FRERR Servizio manutenzione ordinaria impianti - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio

138 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,37 i Servizio manutenzione ordinaria impianti - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio

139 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,57 i Servizio manutenzione ordinaria impianti - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio

140 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.037,00 FREERR INTERVENTI STRAORD. CENTRALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERMICHE -

141 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.999,98 i LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUDERIE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PRESSO - IL PALAZZO DUCALE

142 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,90 i INTERVENTI STRAORD. CENTRALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TERMICHE -

143 02/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 i retta accoglienza dic. 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

144 09/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 FRRRRRR CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
FEBBRAIO 2018

145 09/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 FRRRRRRR CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO - FEBBRAIO 2018

146 09/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FRRRRRRR CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

147 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.497,05 i PROCEDIMENTO PENALE N° 1505/2011 - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RIMBORSO SPESE LEGALI - TUTELA
LEGALE DIPENDENTE

148 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 696,62 FRRRRRR BLOCCHI DI PREAVVISO PER VIOLAZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CDS -

149 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,74 FRRRRRR FORNITURA BROGLIACCIO SEDUTE G./C. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUN -

150 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,10 FRRRRRR FORNIT. GAS MUSEO CIVICO DICEMBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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151 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,58 Rk FORNIT.GAS VIA CAPPADOCIA DICEMBRE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -

152 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 740,71 il CARBURANTI-LUB. OTTOBRE % 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

153 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,67 Rk CARBURANTI-LUB. OTTOBRE % 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

154 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,87 i CARBURANTI-LUB. OTTOBRE % 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

155 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 636,33 i CARBURANTI-LUB. OTTOBRE % 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

156 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

157 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 584,41 FRRRRRR FORNIT.MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GENNAIO 2018 -

158 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.744,74 FRRRRRRR FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. GENNAIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -

159 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 R FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

160 14/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 516,37 FRRRRRRR FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

161 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,41 ok FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

162 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

163 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ok CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

164 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

165 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ok CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

166 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

167 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

168 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

169 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

170 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 il CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

171 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ok CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

172 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 per trasferta

173 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,24 Rk CONSULTAZIONI BANCA DATI EXTRA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CANONE -

174 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.423,15 i FORNIT.GAS SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 2017 -

175 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.321,74 ok FORNIT. GAS SCUOLA TANTALO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 2017 -

176 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.387,38 i FORN.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 2017 -

177 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.013,95 ok FORN.GAS ISTITUTO ARGOLI DICEMBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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178 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,48 Rk FORN.GAS ISTITUTO ARGOLI DICEMBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

179 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,73 R FORN.GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 17 -

180 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,04 Rk FORNIT. GAS CENTRO ANZIANI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 2017 -

181 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 481,59 i FORNIT. GAS CENTRO ANZIANI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE 2017 -

182 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.884,90 ook CANONE DI NOLEGGIO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
26/02/2018-26/05/2018 -

183 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 i ATTO DI CITAZIONE C/DE ROSA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ANNUNZIATA -

184 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.343,63 ok ADESIONE ASSOCIAZIONE NAZIONALE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
COMUNI ITALIANI ANNO 2018

185 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,32 i FORNIT. GAS PORTA CORAZZA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

186 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,49 ool FORNIT.GAS LOCALI S.DONATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

187 14/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,08 i FORNITURE STRAORDINARIE ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA PER MANIFESTAZIONI E
SPETTACOLI FESTIVAL ANNO 2016

188 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 ok INDENN. DI CARICA FEBBRAIO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

189 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 516,06 ookl CARBURANTI VV.UU.OTTOBRE % 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

190 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,74 ok FORNITURA GPL PER LOCALI 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
AUTORIMESSA -

191 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,20 ookl FORNITURA ESTINTORI IMMOBILI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMUNALI -

192 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.643,98 Rk FORNITURA SALE PER DISGELO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADALE -

193 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.137,78 il COMPENSI PER SANZIONI LIMITI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
VELOCITA' -

194 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,98 ool Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

195 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,54 R Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

196 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,40 FREERR Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

197 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,79 ookl Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

198 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44291 ool Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

199 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,44 R Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

200 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,66 FREERR Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

201 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,25 ookl Fattura Energia Elettrica - CONGUAGLIO - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

202 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.093,12 ool Operazioni cimiteriali mese di Gennaio 2 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
018

203 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 ookl SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE

204 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,40 ok LOCAZIONE FOTOCOPIATORI [° TRIM. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
2018 -

205 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i MANUT ORDIN. PUBBL.ILLUM. GENNAIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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206 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,60 e FORNITURA ESTINTORI IMMOBILI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALI -

207 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 i FORNITURA ESTINTORI IMMOBILI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALI -

208 22/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 i Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Capoluogo e frazioni per il mese di Gennaio
2018

209 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 490,00 i BORSE LAVORO ANNO 2016 - PROROGA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
PIANO DI ZONA ANNO 2011/2013

210 22/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 333,00 Rk ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

211 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 285,00 ookl ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

212 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 ool CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

213 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 95,00 i ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

214 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 285,00 ool ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

215 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 666,00 i ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

216 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 190,00 ool ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

217 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 666,00 ookl ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

218 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,00 ool CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

219 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 618,00 ookl ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

220 22/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 618,00 ool ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

221 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,00 i ABBONAMENTO COMMERCIO E SERVIZI 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
2018 -

222 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,60 i abbonamento formula Azienda Italia 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

223 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,72 FRRRRRRR FORNIT.PANE SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
OTTOBRE 2017 -

224 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,72 FRRRRRRR FORNIT.PANE SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NOVEMBRE 2017 -

225 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,80 FRRRRRR FORNIT.PANE SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

226 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,76 FRRRRRR FORNIT.PANE SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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227 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.495,19 e FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
NOVEMBRE 2017 -

228 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.732,11 il FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -

229 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,09 i Fornitura prodotti determina 56/2018 - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

230 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 R FORNITURA STACCIONATA IN LEGNO - 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo

231 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.903,20 FRRRRRR FORNITURA SALE ESSICCATO-ASFALTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FREDDO -

232 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 FRRRRRR FORNITURA SALE ESSICCATO-ASFALTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FREDDO -

233 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
2017 per trasferta

234 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
2017 per trasferta

235 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
2017 per trasferta

236 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
2017 per trasferta

237 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i CONCERTO DI NATALE DEL 27 DICEMBRE | 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita' e servizi
2017 per trasferta

238 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.616,30 i RIMBORSO COMMISSIONI CONGUAGLIO 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
BOLLETTINI VERSATI ANNO 2011

239 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.857,28 FREERR SERV. TRASPORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
12/01/18-11/02/18 -

240 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i Fattura Elettronica P.A. - GENNAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

241 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.089,18 i Fattura Elettronica P.A. - GENNAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

242 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.854,90 i Fattura Elettronica P.A. - GENNAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

243 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.456,27 i SMALTIMENTO CARCASSE ANIMALI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ANNO 2017 -

244 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 990,64 i SERVIZIO CANI RANDAGI GENNAIO 2018 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

245 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 FREERR Fattura Elettronica P.A. - GENNAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

246 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.270,00 ookl Consulenza in materia di salute e sicure - zza 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
negli ambienti di lavoro come da Det. 307 del
27/03/17 Cap 107 impegno 266

247 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 ok CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2018 -

248 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 i retta accoglienza gennaio 2018 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

249 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 ok DISINFEST. E DERATT. lll°QUADRIM. 2017 | 1.03.02.99.000 [Altri servizi

250 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 il RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI - | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
I1°SEM. 2016

251 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 ok RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI - [ 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
RIF. 26716/2016

252 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76 il RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI - [ 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ANNI 2013-2014-2015-2016

253 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 ok RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI - [ 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
REPERTORI NN° 12153-12321-14267/2017

254 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76 i RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONE ATTI - | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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255 02/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 e CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI
256 02/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI
257 02/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI
258 02/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI
259 02/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI
260 02/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI
261 02/03/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 187,97 i IVA A DEBITO OPERAZIONI 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMMERCIALI MESE DI FEBBRAIO commerciali
262 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 i CONTRIBUTO ANAC PER GARA SERVIZI 1.03.02.10.000 |Consulenze
DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED
ESECUTIVA MANUTENZIONE PALAZZO
DUCALE
263 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 ool Compenso commissione di gara Palazzo Duc | 1.03.02.10.000 |Consulenze
-ale
264 09/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 ookl Procedura per affidamento incarico profe - 1.03.02.10.000 |Consulenze
ssionale per la manutenzione straordinaria e il
restauro di Palazzo Ducale
265 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.525,44 ool Saldo parcella Causa Civile Tribunale di - 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Avezzano nr. 707/2011- COMUNE DI
TAGLIACOZZO c/ GIOCHI & SERVIZI S.N.C.
DI TORTURO TANIA E PAMELA
266 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.497,05 ookl PROCEDIMENTO PENALE N° 1505/2011 - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RIMBORSO SPESE LEGALI - TUTELA
LEGALE DIPENDENTE
267 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 935,50 Rk VESTIARIO INVERNALE PER PERSONALE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ESTERN -
268 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.534,76 il VESTIARIO INVERNALE PER PERSONALE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ESTERN -
269 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 ok RICAMBI FOTOCOPIATORE DIGITALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RICOH AF -
270 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 i 8P00291386 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta
271 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 ok 8P00291959 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
272 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,79 FRRRRRR 8P00291088 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
273 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 FRRRRRR 8P00291806 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
274 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,92 i 8P00290590 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
275 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 ok 8P00290681 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
276 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.228,43 FRRRRRRR 8P00291040 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
277 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,61 FRRRRRR 8P00291140 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
278 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,02 i 8P00291427 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
279 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,15 ok 8P00291260 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
280 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,57 FRRRRRR 8P00292207 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
281 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,90 FRRRRRR 8P00290843 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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282 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,53 Rk 8P00290619 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

283 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,15 ool 8P00291279 - I°BIM. 2018 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

284 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,15 FRRRRRR 8P00291850 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

285 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 i 8P00290774 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

286 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,90 i 8P00291737 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

287 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,89 FRRRRRRR 8P00290938 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

288 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,55 FRRRRRR 8P00291530 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

289 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,89 i 8P00290976 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

290 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 Rk 8P00291607 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

291 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 FRRRRRR 8P00291862 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

292 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,92 FRRRRRR 8P00291774 - |°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

293 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 i 8P00290543 - 1°BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

294 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,54 i SOSTITUZIONE BOMBOLE GAS 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
EROGATORE ACQUA -

295 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.469,17 i Servizio di sgombero neve e sghiacciamen - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
to strade nel territorio del comune di
Tagliacozzo dal 01/01/2018 al 15/02/2018 -
Lotto 3

296 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.062,91 i Servizio di sgombero neve e sghiacciamen - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
to strade nel territorio del comune di
Tagliacozzo dal 01/01/2018 al 15/02/2018 -
Lotto 4

297 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.664,00 i SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SGHIACCIAMEN - TO STRADALE LOTTO1
(TAGLIACOZZO,ALTO LA TERRA) E 1354.9
LOTTO2( TAGLIACOZZO E LOCALITA'
POGGETELLO) E 1354.9 DAL 01/01/18 AL
16/01/18 COMPRESI ONERI SICUREZZA

298 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.641,96 i SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SGHIACCIAMEN - TO STRADALE LOTTO1
(TAGLIACOZZO,ALTO LA TERRA) E 1354.9
LOTTO2( TAGLIACOZZO E LOCALITA'
POGGETELLO) E 1354.9 DAL 01/01/18 AL
16/01/18 COMPRESI ONERI SICUREZZA

299 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.960,86 i SGOMBERO NEVE LOTTO 5 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/01/18-15/02/18 -

300 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.960,86 i SGOMBERO NEVE LOTTO 6 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/01/18-15/02/18 -

301 09/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.955,21 i NUMERO TRATTATIVA MEPA 139238 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI - DI POTATURA E TAGLIO
ALBERATURE

302 09/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.480,00 Rk CONTRIBUTO FINANZIARIO ANNO 2017 - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ACCONTO Private

303 09/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 633,60 i CONTRIBUTO FINANZIARIO ANNO 2017 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

304 09/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 19.542,97 i QUOTA DI CONTRIBUENZA SPESE DI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
FUNZIONAMENTO ANNO 2016 - ACCONTO

305 09/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.327,88 i QUOTA DI CONTRIBUENZA SPESE DI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
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306 09/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 15.000,00 ool QUOTA DI CONTRIBUENZA SPESE DI 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
FUNZIONAMENTO ANNO 2017

307 09/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

308 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

309 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

310 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

311 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

312 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PRESIDENTE

313 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

314 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PRESIDENTE

315 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

316 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 il COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

317 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

318 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

319 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

320 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

321 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

322 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

323 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

324 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.08.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

325 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

326 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

327 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

328 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

329 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

330 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

331 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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332 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

333 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 il COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

334 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

335 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

336 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

337 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

338 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

339 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

340 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

341 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

342 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

343 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

344 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

345 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

346 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

347 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

348 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

349 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

350 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

351 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

352 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SEGRETARIO

353 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

354 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

355 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

356 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

357 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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358 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

359 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 il COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SEGRETARIO

360 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

361 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

362 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 Rk COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

363 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

364 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

365 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

366 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

367 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

368 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 il COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

369 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

370 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

371 15/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

372 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

373 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

374 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

375 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

376 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

377 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ookl COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE

378 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

379 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

380 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

381 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PRESIDENTE

382 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ok COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCRUTATORE

383 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 i COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

15 di 28

SCRUTATORE




A 4

(28

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pi?&‘;:zeiiaﬁgnﬁ Natura del Piano dei Conti finanziario
384 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 R COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE
385 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 il COMPENSI COMPONENTI SEGGI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCRUTATORE
386 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 918,97 i FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
387 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,63 il ;:ORN. GAS VIA CAPPADOCIA GENNAIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
388 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,17 i fzr(gF?NlT MENSA SCUOLA MAT. FEBBRAIO | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
389 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.148,44 i l2:001F?NIT MENSA SCUOLA MAT. FEBBRAIO | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
390 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.458,48 il E%VSOHO TEMP. UFF.URBANIST. GENNAIO | 1.03.02.12.000 [Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2018 - servizi da agenzie di lavoro interinale
391 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 523,16 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
392 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,57 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
393 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.084,30 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
394 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,79 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
395 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,12 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
396 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,59 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
397 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,76 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,06 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
399 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,12 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
400 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,05 ool SgguﬁL?F{on 1EBN_ERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
401 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,98 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
402 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,97 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
403 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.347,55 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
404 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 553,42 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
405 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,98 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
406 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,64 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
407 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.078,37 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
408 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,26 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
409 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,55 itk SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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410 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,84 e FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
411 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,66 R SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
412 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,20 i Sgl':\{l“;i“l'lL?F{zAO?NERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
413 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,05 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
414 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,79 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
415 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,06 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
416 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.286,44 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
417 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,55 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
418 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 470,35 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
419 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,04 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
420 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,02 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
421 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,29 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
422 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 736,78 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
423 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,78 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
424 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 703,40 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
425 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,64 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
426 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,62 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
427 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,37 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
428 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,02 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
429 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,38 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
430 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,20 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
431 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,14 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,38 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
433 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,12 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
434 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,52 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
435 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,44 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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436 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.576,97 e FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

437 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,67 R SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

438 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 293,50 ook SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

439 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,78 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

440 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,70 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

441 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,52 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

442 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,06 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

443 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 814,17 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

444 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,31 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

445 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,30 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

446 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,98 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

447 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,59 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

448 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,33 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

449 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,94 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

450 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,28 i SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

451 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,52 i SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

452 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 553,98 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

453 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 970,10 ookl %guﬁoe?sj ?SCUOLA MATERNA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

454 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.084,13 ool SC%SNA(I.S\EO;(%UOLA BEVILACQUA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

455 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 990,75 il (F;ggl,:lm (Ig\goggL_JOLA TANTALO GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

456 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.844,90 R I2:2)1F?N GAS ISTIT. ARGOLI GENNAIO 2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

457 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,64 i ;:ORN. GAS MUSEO CIVICO GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

458 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,26 il I2:2)1F?N GAS CENTRO ANZIANI GENNAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

459 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.232,93 ookl (23(?31e8re;zioni cimiteriali mese di Febbraio - 2018 | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
460 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 FREERR Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

Capoluogo e frazioni per il mese di Febbraio
461 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i f/I(XI?IUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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462 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.756,80 i SISTEMA RILEVAZIONE PRESENZE ANNO | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
2018 -

463 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.240,00 i retta accoglienza feb. 2018 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

464 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,04 FRRRRRR FORN. GAS MUSEO CIVICO CONGUALIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -

465 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,13 FRRRRRR FORN. GAS PORTA CORAZZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONGUAGLIO 2017 -

466 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,73 FRRRRRR FORN. GAS PORTA CORAZZA GENNAIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -

467 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,65 FRRRRRRR FORN. GAS LOCALI S.DONATO GENNAIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -

468 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,53 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

469 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,03 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

470 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,28 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

471 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,15 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

472 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,95 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

473 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,25 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

474 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,50 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

475 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,95 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

476 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,07 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

477 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,94 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

478 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,91 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

479 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,45 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

480 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,78 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

481 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,57 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

482 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,96 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

483 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,69 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

484 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,48 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

485 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,80 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

486 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,91 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

487 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,58 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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488 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,77 e FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
489 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,14 R SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
490 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,15 ook SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
491 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,37 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
492 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,21 ook SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
493 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
494 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,49 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
495 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,61 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
496 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,49 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
497 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
498 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,10 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
499 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,12 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
500 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,12 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

GENNAIO 2018
501 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,96 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
502 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
503 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
504 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,11 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

GENNAIO 2018
505 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
506 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,77 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
507 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,67 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
508 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,04 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
509 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,11 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
510 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,60 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
511 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,54 ookl SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
512 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,61 ool SgguﬁL?F{zAOLBNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
513 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,51 itk SgguﬁL?F{ongNERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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514 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,49 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

515 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,41 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

516 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,98 ook FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

517 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,58 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

518 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,27 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

519 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,91 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

520 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,08 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

521 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,11 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

522 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,54 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

523 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,43 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

524 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,31 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

525 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,07 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

526 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,15 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

527 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,49 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 2018

528 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,96 Rk FORNIT.GAS SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONGUALIO 2017 -

529 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,32 i FORN.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONGUALIO 17 -

530 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 Rk FORN.GAS SCUOLA TANTALO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONGUALIO 2017 -

531 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,04 i FORN. GAS ISTITUTO ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONGUAGLI 2017 -

532 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,97 i FORN. GAS CENTRO ANZIANI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONGUALIO 2017 -

533 20/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,83 i FORN. GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GENNAIO 18 -

534 20/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

535 20/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

536 22/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 ok INDENN. DI CARICA MARZO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

537 26/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI - 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ANNO 2018

538 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,21 ok ABBONAMENTO PRONTUARIO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
VIOLAZIONI CDS -

539 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,00 i RINNOVO ABBONAMENTI ANNO 2018: IL 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
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540 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,26 i SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMMISSIONE ELETTORALE dell'amministrazione
CIRCONDARIALE ANNO 2017

541 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,69 R SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMMISSIONE ELETTORALE dell'amministrazione
CIRCONDARIALE ANNO 2017

542 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,50 i SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMMISSIONE ELETTORALE dell'amministrazione
CIRCONDARIALE ANNO 2017

543 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,26 i DEST.MERCE SEDE COMUNALE - P.ZZA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DUCA DE - GLI ABRUZZI - TAGLIACOZZO
(AQ) DAS DIRETTI N. 22046 DEL
22/02/2018 VS RIF. 4159614 .

544 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,18 ik DEST.MERCE TEATRO TALIA - P.ZZA DEL 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TEAT - RO - TAGLIACOZZO (AQ) DAS
DIRETTI N. 22047 DEL 22/02/2018 VS RIF.
4159614 .

545 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,48 ookl FORNITURA BUONI PER MENSA SCUOLA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERNA -

546 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,48 ik MISSIONI ESPLETATE DAI DIPENDENTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
COMUNALI PER CONTO DELL'ENTE per trasferta

547 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,36 i FORNITURA N°4 PALETTE POLIZIA 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
LOCALE - pubblico, sicurezza

548 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,70 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

549 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,91 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

550 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,95 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

551 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,95 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

552 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,32 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

553 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,24 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

554 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,86 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

555 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,50 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

556 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,28 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

557 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,50 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

558 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,31 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

559 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,53 ikl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

560 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,48 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

561 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,14 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

562 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,19 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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563 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,40 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

564 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,84 R FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

565 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,55 ook FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

566 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,28 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

567 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,52 ook FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

568 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,83 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

569 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,36 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

570 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,15 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

571 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,79 ik FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

572 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,27 bbb FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

573 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,47 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

574 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,37 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

575 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,08 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

576 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,06 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

577 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,77 ik FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

578 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,25 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

579 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,45 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

580 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,77 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

581 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,46 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

582 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,05 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

583 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,03 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

584 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,63 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

585 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,36 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

586 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,95 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

587 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,85 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

588 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,10 itk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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589 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,14 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

590 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,09 R FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

591 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,16 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

592 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,08 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

593 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,41 ook FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

594 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,06 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

595 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,90 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

596 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,87 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

597 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,52 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

598 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,21 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

599 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,64 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

600 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,05 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

601 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,43 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

602 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,82 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

603 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,13 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

604 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,39 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

605 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,55 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

606 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,35 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

607 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,15 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

608 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,75 i Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

609 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 FRRRRRR SPETTACOLO DEL 09 AGOSTO 2016 1.03.02.99.000 | Altri servizi

610 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 FRRRRRRR SPETTACOLO DEL 16 AGOSTO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

611 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,98 Rk SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMMISSIONE ELETTORALE dell'amministrazione
CIRCONDARIALE ANNO 2017

612 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,69 il SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMMISSIONE ELETTORALE dell'amministrazione
CIRCONDARIALE ANNO 2017

613 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.881,96 ok DEST.MERCE SEDE COMUNALE - P.ZZA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
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614 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.916,23 Rk DEST.MERCE TEATRO TALIA - P.ZZA DEL 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TEAT - RO - TAGLIACOZZO (AQ) DAS
DIRETTI N. 22047 DEL 22/02/2018 VS RIF.
4159614 .

615 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,50 il FATTURA SERVIZIO ELETTORALE - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

616 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20 ki MATERIALE PUBBL. MANIFESTAZ. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
NATALIZIE - per trasferta

617 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.296,56 FRERR LAVORO TEMP. UFF.URBANIST. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
FEBBRAIO 2018 - servizi da agenzie di lavoro interinale

618 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 FRRRRRR FORNITURA N° 1000 OPUSCOLI PER ZTL - 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine

pubblico, sicurezza

619 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 511,70 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

620 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 968,80 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

621 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,68 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

622 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 446,35 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

623 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,03 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

624 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,90 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO '17 -

625 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 476,25 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

626 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.695,08 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

627 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 491,01 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

628 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,95 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

629 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,04 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

630 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.118,19 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

631 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,62 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

632 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 467,24 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

633 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 727,88 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

634 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,88 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

635 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 538,90 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

636 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 568,47 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

637 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,35 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018

638 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,15 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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639 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,92 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
640 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,75 R FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
641 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 293,43 ook FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
642 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.113,84 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
643 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,19 ook FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
644 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.998,62 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
645 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,17 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
646 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,14 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
647 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,20 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
648 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 636,77 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
649 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 897,16 ool FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
650 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,05 ookl FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
651 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 711,44 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 2018
652 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
653 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.481,35 i Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
654 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,65 FRERR Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
655 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.661,69 i Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
656 30/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.312,08 ookl Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
657 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 FREERR Fattura Elettronica P.A. - FEBBRAIO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
658 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.666,31 i SEGNALETICA PIANO DI EMERGENZA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE -
659 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,00 FRRRRRR ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2017/2018
660 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 FRRRRRRR ORGANIZZAZIONE STAGIONE TEATRALE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2017/2018
661 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.323,57 FRRRRRR RETTE MINORI E.F. E M.F. - ANNO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
INTERVENTO SOSTITUTIVO APOSTOLE
DEL SACRO CUORE - FATTURA N°
9PA/2018
662 30/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.866,43 FRRRRRRR RETTE MINORI E.F. E M.F. - ANNO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
663 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Rk ISTITUZIONE BORSE DI STUDIO PER TESI | 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
DI LAUREA - ANNI ACCADEMICI 2015/2016 contratti di formazione specialistica area
E 2016/2017 medica
664 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,00 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
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665 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,00 e RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2016/2017
666 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 316,60 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2016/2017
667 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 15,39 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2016/2017
668 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7,52 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2016/2017
669 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 335,09 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2016/2017
670 30/03/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 345,00 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2016/2017
671 12/01/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.994,72 i Fornitura Server e licenze - 2.02.01.07.000 [Hardware
lordi e acquisto di terreni
672 12/01/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.091,04 i MANUTENZIONE STRAORD. PUBBLICA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ILLUMINAZ -
673 01/02/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 293,44 Rk FONDO MIGLIORIE REALIZZAZIONE N° 50 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULI CIMITERO VILLA S.S. -
COMPENSAZIONE CON O.1.
674 01/02/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 293,44 il FONDO MIGLIORIE REALIZZAZIONE N° 50 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULI CIMITERO VILLA S.S. -
COMPENSAZIONE CON O.1.
675 01/02/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 236,00 ool FONDO MIGLIORIE SERVIZIO DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SGOMBERO NEVE 2016/2017 -
COMPENSAZIONE CON O.1.
676 01/02/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 399,06 il FONDO MIGLIORIE REALIZZAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULI CIMITERO ROCCACERRO E
TREMONTI - COMPENSAZIONE CON O.1.
677 01/02/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 133,12 i FONDO MIGLIORIE LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMPLETAMENTO CIMITERO
ROCCACERRO E TREMONTI -
COMPENSAZIONE CON O.1.
678 14/02/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.815,97 il PROGETTAZ.LAVORI MANUT.STRADALI Il 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOTTO -
679 22/02/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.200,64 i LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FRAZIONE TREMONTI - EROGAZIONE
SALDO FINALE
680 02/03/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00 i STRAORDINARIE MANUTENZIONI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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681 02/03/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 592,92 Rk LAVORI CIMITERO DI TREMONTI STATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FINALE - CESSIONE DEL CREDITO
EDILSTRADE SRL - PROCEDURA N°
2016/75511
682 09/03/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.040,00 il COMPENSO COMMISSIONE CAMPUS 2.02.03.05.000 | Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni SCOLASTICO - di investimenti
683 09/03/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.366,85 i RELAZIONE PER CAMPUS SCOLASTICO - 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
684 20/03/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.991,00 ookl SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 2.02.01.05.000 |Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
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